РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 В целях упорядочения финансовой обеспеченности для осуществ-

ления мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы

«Энергосбережение и повышение энергоэффективности на территории

ЗАТО г.Североморск на 2010-2014 годы», администрация ЗАТО г.Севе-

роморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести следующие изменения в постановление администрации

ЗАТО г.Североморск от 05.08.2010 № 646 «Об утверждении муниципаль-

ной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение

энергоэффективности на территории ЗАТО г.Североморск на 2010-2014

годы»:

 1.1. В долгосрочной целевой программе «Энергосбережение

и повышение энергоэффективности на территории ЗАТО г.Североморск

на 2010-2014 годы», утвержденной постановлением от 05.08.2010 № 646:

 - п.7 приложения 4 к программе «Перечень программных мероприя-

тий, объемы и источники финансирования на 2010-2014 годы» изложить

в следующей редакции:

№

п/п

Название

программных

мероприятий

Источники

финансирования

Объем

финансирования

В том числе по

годам
Исполнители

программных

мероприятий

Ожидаемые

результаты

реализации

Программы
…. 2013 2014

7. Проведение

энергетических

обследований,
разработка и

ведение

энергетических
паспортов зданий

организаций,

 1 885

1 331,5

 -

-

-

-

Управление

образования

Управление
культуры

Выявление

учреждений с

повышенными
расходами

энергоресурсов, их

слабых мест.
Технико-

экономическое

          от 19.06.2013 г.                                                                     № 629

О внесении изменений в постановление

администрации от 05.08.2010 № 646

финансируемых

из местного
бюджета

обоснование

энергосберегающих
мероприятий

Реализация

мероприятий,

рекомендованных

в ходе

проведения

энергоаудита

37,5

48,0

Управление

культуры

Снижение

потребления

энергоресурсов

 - п.12 приложения 4 к программе «Перечень программных мероприя-

тий, объемы и источники финансирования на 2010-2014 годы» изложить

в следующей редакции:

№

п/п

Название

программных

мероприятий

Источники

финансирования

Объем

финансирования

В том числе по годам
Исполнители

программных

мероприятий

Ожидаемые

результаты

реализации

Программы

…. 2013 2014

12. Подготовка кадров
в области

энергосбережения

и обеспечение
доступа населения

муниципального

образования к
информации по

энергосбережению

 236,0

63,0

68,0

Управление
образования

 50,0

 - - МУЗ «ЦРБ»

236,0  25,5 20,0

Управление
культуры

236,0  63,0 68,0 КРГХ

2. Управлению финансов администрации ЗАТО г.Североморск

(Носова Р.Ф.) учесть изменения настоящей Программы при уточнении

бюджета на 2013 и 2014 гг.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-

ного опубликования.

 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские

вести».

Глава администрации

ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина